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Regnskab 2014

A

Resultatopgorelse Regnskab
1. Januar - 31. December 2014 2014
Kontingent 241.100

241.100
Gartnere 49.236
Feellesarealer 18.491
Legepladsen 10.000
Renovering af kloak 217.325
Feesllesdage 11.263
Anskaffelse og vedligeholdelse af driftmidler 12.666
Kloak 0
Vandledninger 0
Mgder og generalforsamlinger 0
PBS & multidata 2.652
Administration 4649  326.283
Resultat for renter -85.183
Renteindtaegter 13
Arets resultat -85.170

Budget Regnskab
2014 2013

196.000 195.300
70.000 62.471
20.000 16.292
35.000 1.734
120.000 0
9.000 8.741
10.000 14.554
10.000 0
10.000 0
3.000 263
3.100 2.655
6.000 5.608
-100.100 74.633
100 52
-100.000 74.685




Regnskab 2014

Balance

Pr. 31. December 2014
Aktiver

Likvide beholdninger
Kassebeholdning
Lebende konto

Bankbog

Likvide beholdninger ialt
Aktiver ialt

Passiver

Kapitalkonto

Egenkapital primo
Overfort af arets resultat

Egenkapital ultimo
Skyldige omkostninger

Passiver ialt

2.013
233.942

26.069

262.024

A

2.384
318.754

26.056

262.024

347.194

347.194
-85.170

347.194

262.024

272.509
74.685

0

347.194

262.024

0

347.194




Budget 2015 A

Kontingent 280.000

Gartnere 90.000

Feellesarealer 20.000

Legepladsen 20.000

Feellesdage 12.000

Kloak renovering 250.000

Anskaffelse og vedligeholdelse af driftmidler 15.000

Kloak 7.500

Vandledninger 7.500

Mgder og generalforsamlinger

PBS & multidata 3.000

Administration 5.000 430.000
-150.000

Resultat for renter
Renteindtaegter, netto 0

Arets resultat -150.000



Forslag 1

Forslags stiller:

Danny Lycek, Bggesvinget 10

Forslag:

Da vi er mange der savner solen i vore haver foreslas at man faelder hver anden (et passende antal) af
de nuvaerende platantraeer som star pa P-pladserne.

Begrundelse:

@konomisk overslag:

Der skal stemmes om:




Valg

Valg til bestyrelsen:
Formand Palle Korning Ove
Bestyrelsesmedlem Lise Kragelund
Bestyrelsesmedlem Jgrn Thyge

Valg af 2 bestyrelsessuppleanter:
Peter Johansen
Jonna Qstersg

Valg af revisorer:
Thomas Jgrgensen
Arnt Magrk

BS 34
BS 39
BS 53

BS 14
BV 33

BS 27
BS 24

A

modtager ikke genvalg
modtager genvalg
modtager genvalg
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